
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA

N. 4RS/454RG  del 17-06-2020

OGGETTO

LIQUIDAZIONE A SALDO FATTURA AL DOTT. GEOL. DORSI ROBERTO PER INDAGINI E STUDI
DI MICROZONAZIONE SISMICA E C.L.E. REDATTI AI SENSI DEL DECRETO DIRIGENZIALE N°
1279 DEL 27/10/2016-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-06-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL  IV  SETTORE

                                             SERVIZIO I – URBANISTICA_SUE

Premesso che:
Con determina del Responsabile del IV Settore n° 6 del 29/3/2018 è stato affidato al
dott. geologo D’Orsi Roberto l’incarico per la realizzazione di indagini e studi di
microzonazione sismica e C.L.E. per il comune di Atripalda per l’importo aggiudicato
omnicomprensivo pari ad Euro 9942,76;
Visto che il dott. geologo D’Orsi Roberto ha depositato gli elaborati relativi allo studio
sopracitato in data 26/7/2018 prot. 17088 e successiva integrazione prot. 31046 del
03/12/2018;
Visto che con propria determina n° 2 del 24/01/2019 si è provveduto alla
liquidazione dell’acconto pari al 50% della prestazione professionale effettuata per
l’importo di seguito specificato per un importo complessivo di Euro 4.971,38;
Vista la nota della Giunta Regionale della Campania prot. 0274078 del 11/06/2020,
acquisita al prot. 18191 del 12/06/2020, con la quale è stata comunicata
l’approvazione definitiva  delle indagini e studi di microzonazione sismica e C.L.E.
Vista la fattura del dott. geologo D’Orsi Roberto, acquisita al prot. 18345 del
15/06/2020, per la liquidazione a saldo pari al 50% della prestazione professionale
effettuata per l’importo di seguito specificato:
fattura n° 8_2020 del 12/06/2020
                          onorario            Euro 3.995,00
                          C.N.P.A.I.A. 2% Euro     79,90
                          Totale               Euro 4.074,90
                          IVA 22%           Euro   896,48
                        Totale               Euro 4.971,38

Visto il certificato attestante la regolarità contributiva del suddetto professionista
rilasciato dall’EPAP prot. 60045 CRCPA del 16/06/2020, acquisito al prot. 18628 del
16/06/2020;

Ritenuto di poter provvedere alla liquidazione di quanto richiesto;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 05 del 02/01/2020;

                                                     DETERMINA

Di liquidare, come liquida, a favore dott. geologo D’Orsi Roberto la somma di Euro
3995,00, oltre IVA  e C.N.P.A.I.A. per l’importo complessivo di Euro 4971,38 a
saldo pari al 50% della prestazione professionale come da fattura n° 8_2020 del
12/06/2020;
di imputare la spesa complessiva di Euro 4.971,38 al cap. 254.6 cod. 01.06-
1.03.02.11.999 del bilancio di previsione 2019-2021 esercizio 2020;
il CIG attribuito alla procedura di affidamento dell’incarico professionale è il
seguente: ZCD2255014;
di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 185 del TUEL di cui
al D. Leg.vo n° 267 del 18/8/2000;





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO
URBANISTICA

F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 23-06-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO
URBANISTICA

F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 23-06-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


